
NÁVOD K POUŽITÍ
Bezdrátově nabíjecí LED lampa
Bezdrátová nabíječka
701.002.001 / 701.002.000
798.000.003 / 798.000.004

CZ

798.000.004701.002.001

701.002.000

798.000.003



DŮLEŽITÉ! UCHOVEJTEPROBUDOUCÍ POUŽITÍ! ČTĚTEPOZORNĚ!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

2

Model 798.000.003
Třída ochrany III
Provozní teplota -10°C ~ +40°C
Vstup 5 V 1 A
Výkon 5 W
Rozměry V/Š/H 151 x 106x 18mm
Hmotnost 190g

Model 798.000.004
Třída ochrany III
Provozní teplota -10°C ~ +40°C
Vstup 5 V 2 A
Výkon Jedna: 5 W, Obě:10 W
Rozměry V/Š/H 202 x 106x 18mm
Hmotnost 270g

Model 701.002.001
Třída ochrany III
Stupeň ochrany IP65
Provozní teplota -10°C ~ +40°C
Vstup 5 V 1 A
Světlo Přední: 3W , Horní:1W
Světelný tok 100-300 lm (přední) ,100lm (horní)
Doba nabíjení cca 3 h - 5 V1 A, 3.5 h bezdrátově
Doba svícení cca 3 h (přední), 6 h (horní)
Baterie Li-poly 3.7 V 1500mAh
Rozměry V/Š/H 133 x 68x 25mm
Hmotnost 200g

Model 701.002.000
Třída ochrany III
Stupeň ochrany IP65
Provozní teplota -10°C ~ +40°C
Vstup 5 V 2 A
Světlo Přední: 6W , Horní:1W
Světelný tok 100-600 lm (přední) ,100lm (horní)
Doba nabíjení cca 2.5 h - 5 V2 A, 4.5 h bezdrátově
Doba svícení cca 3 h (přední), 10 h (horní)
Baterie Li-ion 3.7 V 2600mAh
Rozměry V/Š/H 205 x 55x 40mm
Hmotnost 302g



3

POUŽITÍ - 701.002.000 / 701.002.001
Lampa je vhodná pro vnitřní i venkovní osvětlení.

POUŽITÍ
Světlo můžete sklopit pomocí plynule nastavitelného ramene, které lze použít k nastavení
světla v různých úhlech náklonu. Vestavěný magnet ve spodní části umožňuje připevnit
lampu na povrch, který je magnetický.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
1. Před uvedením do provozu se ujistěte, že je k dispozici správné napětí.
2. Před každým nabíjením se ujistěte, že světlo a napájecí kabel nejsou nĳak poškozeny.
Nikdy lampu nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli poškození.

3. Ruční lampu nepoužívejte ve výbušném prostředí, kde jsou přítomny hořlavé kapaliny,
plyny nebo prach. Hrozí ohrožení života!

4. LED světla jsou extrémně silná. Nedívejte se přímo do lampy!

ÚDRŽBA
POZNÁMKA: Pro zdroje světla, které nelze vyměnit uživatelem: Světelný zdroj obsažený v
této lampě smí vyměnit pouze výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobná kvalifikovaná
osoba.
Nikdy neotevírejte lampu, pokud je připojen napájecí kabel.

ČIŠTĚNÍ
Nepoužívejte rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně.
K čištění používejte POUZE suchý nebo mírně vlhký hadřík.

POUŽITÍ - 798.000.004 / 798.000.003

POUŽITÍ
Nabíječka je vhodná pouze pro použití ve vnitřních prostorech.
Magnet zabudovaný ve spodní části vám umožní připevnit nabíječku na magnetický povrch.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
1. Před uvedením do provozu se ujistěte, že je k dispozici správné napětí.
2. Před každým nabíjením se ujistěte, že nabíječka, lampa i napájecí kabel nejsou nĳak
poškozeny.
Nikdy nabíječku nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli poškození.

3. Nabíječku nepoužívejte ve výbušném prostředí, kde jsou přítomny hořlavé kapaliny,
plyny nebo prach. Hrozí ohrožení života!

ZÁVĚREČNÉ INFORMACE
Při nabíjení produkt nepodporuje USB výstup.

Lampy je možné připevnit ve výšce na magnetický povrch.



www.kraftwerktools.com

KRAFTWERK GROUPAG
Mettlenbachstrasse 23
CH-8617Mönchaltorf

Switzerland
Tel. +41-44 949 40 50

KRAFTWERKSàrl.
25, rue du Stade

F – 67870Bischoffsheim
France

Tel. +33-388 48 64 50

ÚDRŽBA
POZNÁMKA: Poškození nabíječky může opravit a vyměnit pouze výrobce, jeho servisní
zástupce nebo podobný kvalifikovaný personál.
Dejte pozor při manipulace s nabíječkou, pokud je připojen hlavní napájecí kabel.

ČIŠTĚNÍ

Nepoužívejte rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně.
K čištění použĳte POUZE suchý nebo mírně vlhký hadřík.

Odpad z elektrických výrobků by neměl být likvidován společně s domovním
odpadem. Zboží likvidujte tam, kde je pro něj vyhrazené místo.
Informace o recyklaci Vám poskytne místní úřad nebo Váš prodejce.
- Před sešrotováním musí být baterie ze zařízení vyjmuta.
- Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od hlavního napájení..
- Baterie musí být bezpečně zlikvidována

ZÁRUKA

Neneseme odpovědnost za jakékoli škody způsobené nesprávným použitím nebo použitím,
které není v souladu s bezpečnostními normami popsanými v tomto dokumentu.

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ...

Požádejte svého prodejce nebo specializovaného prodejce o adresu na naše servisní
oddělení.

ODDATAZAKOUPENÍZÁRUKA
2 ROKY

NAVÝROBNÍAMATERIÁLOVÉVADY


